
 
Uchwała Nr XLIX/266/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie udzielenia przez Powiat Drawski poręczenia spłaty kredytu 

bankowego zaciągniętego przez Związek Celowy Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592, z 2002 r. nr 23 
poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 200, poz. 1688, 
nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 
r. nr 92 poz. 753, z 2010 r. nr 28 poz. 142 i 146) i art. 94 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2009 r. nr 157 poz. 1240, z 2010 r. nr 28 poz. 146) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę i upoważnia Zarząd Powiatu do poręczenia weksla in 
blanco w celu zabezpieczenia spłaty kredytu bankowego w kwocie 14.000.000 
zł (słownie: czternaście milionów złotych 00/100), zaciąganego przez Związek 
Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego i przeznaczonego na 
wyprzedzające finansowanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków tj. 
części projektu PL 0467 pn. „Pozyskanie i dystrybucja informacji o budynkach 
na terenie województwa zachodniopomorskiego”, realizowanego przez 
Związek, a dofinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego.  
2. Wysokość poręczenia przez Powiat Drawski wynosi 946 200,00 zł (słownie: 
dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy dwieście zł) tj. w wysokości 
proporcjonalnej do zakresu modernizacji ewidencji gruntów i budynków 
w powiecie drawskim. 
 
§ 2. Poręczenie będzie obejmować spłatę rat kredytowych do kwoty 
946 200,00.zł - w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2011r. 
 
§ 3. Źródłem ewentualnej spłaty poręczonego kredytu będą dochody własne 
Powiatu.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Przewodniczący Rady 
 
inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


